
  
  

 

 

 

Hledáme motivovaného jedince, který se chce zapojit do našeho týmu 

a podílet se na přípravě chutného a kvalitního pečiva a dalších 

pekařských výrobků. 

 

 

Pozice: Pomocný pekař  

 

 

 

Povinnosti: 

 asistence při přípravě a výrobě pečiva, chleba a dalších pekařských 

výrobků 

 pomoc při obsluze pekárenských strojů a zařízení 

 dodržování hygienických standardů a bezpečnostních předpisů 

 podpora při balení a expedici hotových výrobků 

 úklid 

  

 

Požadujeme: 

 zájem o práci v pekařském průmyslu 

 osoby se zdravotním znevýhodněním  

 pracovitost, samostatnost 

 zkušenosti s pečením výhodou 

 spolehlivost a pečlivost při práci 

 schopnost pracovat v týmu a dodržovat pokyny nadřízených 

 



  
  

 

 

 

Nabízíme: 

 stabilní pracovní prostředí v pekárně  

 pracovní smlouvu na zkrácený úvazek 

 pracovní doba od 01:00 do 07:00 hodin  

 možnost profesního růstu a rozvoje dovedností v oboru 

 platové ohodnocení a benefity dle úvazku 

 příjemný kolektiv a podpora ze strany pekařů 

 

 

Pokud Vás zaujala naše nabídka a věříte, že byste se mohli stát 

cenným členem našeho týmu, zašlete nám svůj životopis a motivační 

dopis na emailovou adresu: jiri.lomnicky@centrumkosatec.cz, nebo 

navštivte naše pracoviště osobně po telefonické domluvě. 

Kontaktní osoba:  Jiří Lomnický, telefon: 734 643 935 

Těšíme se na vaši odpověď! 

 

 

 

 

 

 


